Средняя  общеобразовательная  школа

с углублённым изучением иностранного языка при Генеральном консульстве

Российской Федерации в Бонне , ФРГ

Waldstrasse 42, 53177 Bonn

тел. + 49 (0) 228 – 386 – 92 - 74

ПРИКАЗ

01 сентября 2011 г.        №23/3 - од

Об утверждении Плана-графика мероприятий
по обеспечению введения ФГОС НОО на 2011-2015 гг.

В целях исполнения приказа от 1.09.2011 г. № «О составе рабочей группы по введению
ФГОС НОО», для обеспечения эффективного перехода средней общеобразовательной
школы при Генеральном консульстве России в Бонне  на федеральный государственный
образовательный стандарт начального общего образования второго поколения,

приказываю:

1. Утвердить План-график мероприятий Государственного общеобразовательного
учреждения - средняя общеобразовательная школа при Генеральном консульстве
России в Бонне  по обеспечению введения федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования на 2012-2013 учебный
год

2. Ввести в действие План-график с 01.09.2011 г.;
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор школы                                                                              Архаров В.А.